АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07.10.2015

№ 572
ст-ца  Отрадная

Об утверждении административного регламента исполнения Финансовым управлением администрации муниципального образования Отрадненский район муниципальной функции по внутреннему муниципальному
финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений

          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 16 мая 2011 года  № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», постановлением администрации муниципального образования Отрадненский район от 8 февраля 2012 года  № 124 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Административный регламент исполнения Финансовым управлением администрации муниципального образования Отрадненский район муниципальной функции по внутреннему муниципальному финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений (прилагается).
2. Финансовому управлению администрации муниципального образования Отрадненский район (Моренко) обеспечить опубликование (обнародование) настоящего постановления в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального образования Отрадненский район О.В.Акименко.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования

Отрадненский район

                А.В.Волненко